

ARA TATIL VE SOMESTRE OZEL 4 KAL 3 ODE DUBAI TURU - PEGASUS ILE 4 GECE - 2024 ARA TATIL VE 2025 SOMESTRE - SHJSHJ

4 KAL 3 ODE DUBAI TURU
Dubai Ikonlari ve Abu Dhabi Ikonlari Turlari Dahil...
Pegasus Havayollari tarifeli seferleri
Tüm Türkiye ve Kıbrıs'tan Bağlantı İmkânı ile ...
Sharjah gidiş – Sharjah dönüş
4 GECE KONAKLAMA
"Vize Dahil & Yarım Pansiyon Avantajlı Ekstra Tur Paketi" Seçenekleri ile...

11 Kasım 2024 (Ara Tatil Özel)
18 Ocak 2025 (Sömestre Özel)

Detay Bilgileri

6 Gece 7 Gün (4 Gece Konaklama)
Tur No : 1447
Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – SHARJAH

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar Terminali'nde gerçekleştireceğiniz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından PC749 sefer sayılı Pegasus Havayollari tarifeli uçuşu ile 22:55'de Sharjah 'a uçuşunuz.

YARIM PANSİYON (4 Aksam Yemeği ile)
Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 395 € yerine 350 €

Pakete Dahil Olan Hizmetler:

- .Aksam Yemekli Fountain Show ve Gece Pazarları Turu (65 Euro)
 - .Dubai Gala Gecesi: Aksam Yemekli Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu (95 Euro)
 - .Aksam Yemekli Cöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu (95 Euro)
 - .Aksam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı (75 Euro)
 - .Dubai Fenomenleri ve Miracle Garden Turu (65 Euro)
- 0 – 2 yaş arası ücretsiz, 3/12 yaş arası 325 Euro 'dur.

VİZE DAHİL & YARIM PANSİYON (4 Aksam Yemeği ile)
Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 485 € yerine 420 €

Pakete Dahil Olan Hizmetler:

- .Dubai Vizesi (90 Euro)
 - .Aksam Yemekli Fountain Show ve Gece Pazarları Turu (65 Euro)
 - .Dubai Gala Gecesi: Aksam Yemekli Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu (95 Euro)
 - .Aksam Yemekli Cöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu (95 Euro)
 - .Aksam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı (75 Euro)
 - .Dubai Fenomenleri ve Miracle Garden Turu (65 Euro)
- 0 – 2 yaş arası 60 Euro, 3/12 yaş arası 385 Euro 'dur.

2. GÜN SHARJAH – DUBAI – DUBAI İKONLARI SEHİR TURU – (AKSAM YEMEKLİ FOUNTAIN SHOW VE GECE PAZARLARI TURU)

Yerel saat ile sabah 04.15'de Sharjah Havalimanı'na varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Dubai İkonları şehir turu için hareket ediyoruz. Dubai 'ye varışımızla birlikte lokal restoranda sabah kahvaltısı için verilecek serbest zaman ardından Gökdelenler Caddesi" olarak bilinen Sheikh Zayed ve Burj Khalifa yolu üzerinden başlayacağımız turumuzda ilk olarak Dünyanın 8. Harikası olarak adlandırılan, tüm zamanların en iddialı ve prestijli turistik projelerinden biri olan Palmiye Adası 'ni ziyaret edilecek ve fotoğraf meraklılarının tercihi olan restoran ve kafeleri ile ünlü Palmiye 'de yürüyüş ve çevre gezisi için serbest zaman verilecektir. Ardından Dubai'in diğer en önemli sembollerinden Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Sarayı ve Özel Adası, JBR & Marina Walk, Yat Limanı, Blue Water Adası, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi panoramik olarak görülecektir. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve odaların alınmasına kadar serbest zaman. Aksam üzeri arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Aksam Yemekli Fountain Show ve Gece Pazarları Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. İlk olarak 828 metre yüksekliği ile Dünya 'nin en yüksek yapısı olan Burj Khalifa'nın önünde bulunan ve Dünya' nin sayılı yapay göllerinden biri olan Burj gölündeki renk oyunları, ışık ve ses gösterisi ile senkronize olan "The Dubai Fountain Show'u izliyoruz. Alışveriş ve çevre gezisi için Souk Al Bahar – Dubai Mall'da sunulacak serbest zaman ve lokal restoranda alınacak aksam yemeği (limitsiz soft içecekler dahil) ardından petrol öncesi Dubai'nin lokal hayatını gözlemleyebileceğimiz, ilk yerleşim yeri olan Bastakiya Bölgesi'ni ve bu bölgede bulunan Bedevi mahallelerini, geleneksel dar sokakları, Meena Pazarını; lokal mimarisi ünlü Al Seef'i ve pazarlarını gezeceğiz. Alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zamanın sonrasında otele transfer.

3. GÜN DUBAI – (AKSAM YEMEKLİ CÖL SAFARI VE DUBAI OUTLET MALL TURU)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Ogle saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Aksam Yemekli Cöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu (95 Euro) programımıza katılabilirler. Cöl safari turumuz için otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edeceğiz. Turumuzda cölde unutulmaz anlar yaşayıp Off-Road macerası ve fotoğraf molası sonrası Bedevi kampına varacağız. Dilerseniz deve üzerinde kısa bir gezintiye çıkabilir, geleneksel motiflerin kullanıldığı kına dövmesi yaptırabilir, Arap coğrafyasına ait geleneksel Kandura ve Abaya kıyafetleri ile hatıra fotoğrafı çektirebilirsiniz. Burada düzenlenecek olan dans ve müzikli eğlence esliğinde, limitsiz soft içeceklerin dahil olduğu, Barbekü acık büfe aksam

yemegimizi aliyoruz. Bedevi hayatini deneyimleyeceğimiz bu turumuz sonrasında Dubai'nin en büyük outlet alışveriş merkezi olan Dubai Outlet Mall 'a hareket edeceğiz. Birçok ünlü markanın outlet mağazalarını keşfedeceğimiz bu ziyaretimizde, bu markalara ait ürünleri misafirlerimize sunulacak olan Özel Plus İndirim Card ile daha uygun fiyatlarla satın alma fırsatı bulacağız. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. GUN DUBAI – (DUBAI FENOMENLERİ VE MIRACLE GARDEN TURU) – (BURJ KHALIFA AT THE TOP) – (AKSAM YEMEKLİ DUBAI FESTIVAL CITY & IMAGINE SHOW VE SOUK MADINAT JUMEIRAH TURU)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Dubai Fenomenleri ve Miracle Garden Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak; Miracle Garden için hareket ediyoruz .50 milyondan fazla çiçek barındıran Miracle Garden (Mucize Bahçe), bitkilerle süslenmiş arabalardan, inanılmaz heykellere, çiçek evlere, mucize saatine ve daha birçok özel dekora ev sahipliği sağlamaktadır. Her yıl 1,5 milyondan fazla kişinin ziyaret ettiği, 2013 yılında Dünya'nın en büyük bahçesi olmasıyla ve 2016 yılında bünyesinde barındırdığı Dünya'nın en büyük çiçek heykeli olan "Airbus A380" ile Guinness Rekorlar Kitabı 'na giren Mucize Bahçe ziyaretimizde rengarenk kemerler, desenlerle süslenmiş çiçekten duvarlar, taklar bizleri adeta büyüleyecek. Mucize Bahçe 'de gerçekleştireceğimiz gezi sonrası Dubai Downtown'a hareket ediyoruz. Dubai Opera binası ve sık mekanların bulunduğu Boulevard caddesini görecek, instagram ve sosyal medya fenomenlerinin uğrak yeri Wing of Mexico – Burj Plaza' da mola vereceğiz. Arzu eden misafirlerimiz, 828 metre yüksekliği ile Dünya'nın en yüksek yapısı olan Burj Khalifa'nın 124. katına yine Dünya'nın en hızlı asansörü ile çıkacak ve seyir terasından Dubai'nin eşsiz manzarasını 360 derece panoramik açıyla izleyebilecekleri Burj Khalifa At The Top (50 Euro) etkinliğine katılabilirler. Turumuzun devamında Baniyas/Deira bölgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikler carsılarını ziyaret ederek turumuzu tamamlayacağız. Tur bitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Dubai Festival City & Imagine Show ve Souk Madinat Jumeirah Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Dubai'nin popüler alışveriş merkezlerinden biri olan Festival City 'de serbest zaman sunacak, lokal restoranda alacağımız akşam yemeği ardından Guinness Rekorlar Kitabı'na 2 kez giren ışıklı lazer gösterisi Imagine Show 'u izledikten sonra "Dubai 'nin Venedik'i" olarak bilinen Arap mimarisi ve modern lüksün harmanlandığı büyüleyici atmosferi ile Dubai'nin en önemli sembollerinden biri haline gelmiş, geleneksel ve modern ürünlerin satıldığı pazarları ile ünlü, Madinat / Souk Jumeirah ziyaret edeceğiz. Dünyanın ilk yedi yıldızlı oteli olarak addedilen Burj Al Arab Yelken Oteli otelini farklı açılarından fotoğrafıma sansına da sahip olabileceğimiz Souk Madinat gezimiz sonrasında turumuzu tamamlayarak otelimize dönüşüyoruz.

5. GUN DUBAI – (LEGOLAND TURU) – (ATLANTIS AQUAVENTURE WATER PARK TURU) – (HELİKOPTER TURU) – (DUBAI GALA GECESİ: AKSAM YEMEKLİ MARINA DHOW CRUISE VE GLOBAL VILLAGE FESTİVALİ TURU)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Atlantis Aquaventure Water Park Turu (125 Euro) programımıza katılabilirler. Bu turumuzda, Palmiye adasındaki Dünyaca ünlü Atlantis Otelinde bulunan 105'den fazla su kaydıracağı ve eğlence dolu aktiviteleri ile Dünya'nın en büyük su ve eğlence parkı Aquaventure 'da unutulmaz ve keyifli zaman geçireceğiz. Ayrıca, park içinde bulunan özel plaj ve tropik alanında deniz, kum ve güneş keyfini de tadına varacağız. Veya arzu eden misafirlerimiz ise, ekstra düzenlenecek olan Legoland Tema Park Turu (95 Euro) programımıza katılabilirler. 2016 'da açılan ve Dubai Parks & Resort 'de yer alan Logoland, genç ve kendini her yaşta genç hisseden ziyaretçileri için çeşitli aktiviteler, etkinlikler, şovlar sunan, 20 milyondan fazla logo tuğlası ile oluşturulmuş dünyaca ünlü farklı ikonik yapıların minyatürlerinin yer aldığı tema parkıdır. Factory, Lego City, Miniland ve Imagination gibi farklı tema alanlarına sahip olan Legoland 'da geçireceğimiz keyifli süre ardından turumuzu tamamliyoruz. Sunulacak serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak, ilave ücret karşılığında Dubai'nin tüm ikonik noktalarını panoramik olarak görebilecekleri Helikopter Turu ile eşsiz bir deneyim yaşayabilirler. Tur sonrası otelimize dönüşüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak Dubai Gala Gecesi: Akşam Yemekli Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu (95 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde Türk sokaginin da bulunduğu, uluslararası gösterileri ve showları ile; eğlence, alışveriş ve cazibe merkezlerinden biri olan Global Village (Küresel Köy)'ü ziyaret ediyoruz. Dünya'nın dört bir yanındaki yaklaşık 90' dan fazla ülke kültürünü tek bir yerde birleştiren bu büyük turizm, eğlence ve alışveriş projesinde serbest zaman sunuyoruz. Ardından Dubai 'nin ışıkları altındaki güzelliğini, teknede sunulacak eğlence ve showlar eşliğinde, farklı açılarından gözlemleme sansına sahip olacağımız, acık büfe akşam yemeği ve limitsiz soft içeceklerinde dahil olduğu Dubai Marina Dhow Cruise tekne gezimizi düzenliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer.

6. GUN DUBAI – ABU DHABI İKONLARI TURU – (AKSAM YEMEKLİ ABU DHABI FENOMENLERİ VE KRALİYET SARAYI)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde Abu Dhabi İkonları Turu programımızı düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yedi emirliğin başkenti olarak bilinen Abu Dhabi'de gerçekleştireceğimiz gezi esnasında 40 yıl öncesine kadar küçük bir balıkçı köyü olarak bilinen başkentin, bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacağız. Abu Dhabi gezimiz esnasında, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Abu Dhabi İkonları Turu sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. Serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Qasr Al Watan Kraliyet Sarayı ziyaret edilerek başlanacaktır. Gösterişli mimarisi, görkemli kubbeleri ve ihtisamlı avizeleri ile öne çıkan sarayda, kraliyet ailesine ait altın kaplama yemek takımlarını, tarihi sergi salonunu, Arap dünyasının entelektüel katkılarının sergilendiği ve nadir el kitaplarının bulunduğu büyüleyici kütüphanesini keşfedeceğiz. Lüks bir deneyim arayan misafirlerimiz, altın tozu eşliğinde sunulan kahve hakkında rehberimizden bilgi alabilirler. Turumuzun devamında tasarımı dünya kültürlerini birleştirme amacı ile Dünya'nın birçok farklı ülkesinden getirilen malzemelerinin kullanıldığı ve pek çok mimari akimin harmanlanmış olduğu, Osmanlı mimarisinin etkilerinin görüldüğü, 82 farklı boyutta kubbeleri olan, 17.000 metrekaare avlusu ve camii içerisinde Dünya'nın en büyük halisinin bulunduğu, avizeleri pirlantalardan oluşan ve Dünya'nın sayılı büyük camileri arasında olan Sheikh Zayed Camii görülecektir. Sheikh Zayed Camii ziyaretimiz sonrasında eğlence adası olarak bilinen Yas Adası gezimizi düzenleyeceğiz. Formula 1 Abu Dhabi Grand Prix, Yas Marina, Yas Waterworld, Warner Bros ve Ferrari World eğlence merkezleri panoramik olarak görülecektir. Yas Mall'da alışveriş ve kişisel aktiviteler için verilecek serbest zaman dahilinde, Warner Bros World veya Ferrari World ziyaretleri gerçekleştirerek temali hediyelik eşya alışverişini yapabilir, hatıra fotoğrafı çekebilirler. Abu Dhabi jet sosyetesinin uğrak yeri olan ve eğlenceleri ile ünlü, F1 pistini de yakından panoramik olarak görebileceğimiz Yas Marina 'da fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Sonrasında lokal restoranda alınacak Akşam yemeği (acı büfe ve limitsiz soft içecekler dahil) ardından İstanbul'a gerçekleşecek dönüş uçumuz için Sharjah Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz.

7. GUN SHARJAH – İSTANBUL

Bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından PC747 sayılı Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile 05:20'de İstanbul 'a uçuyoruz. TSI 09:15'de Sabiha Gökçen Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal lade Garantisi
Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL– Sharjah // Sharjah – Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak bileti,
Havalimanı vergileri ve hizmet bedelleri,
Havalimanı transferleri
Tercih edilen otelde 4 gece oda & kahvaltı konaklamalar.
Dubai İkonları Şehir Turu
Abu Dhabi İkonları Şehir Turu
Türkçe rehberlik hizmetleri
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası
4* Metropolitan Hotel misafirlerine özel, "5* Grand Habtoor Jumeirah by Marriott 'da 1 TAM GÜN ÜCRETSİZ plaj kullanımı"

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Dubai Vizesi 100 Euro (seyahat süresince geçerli, tek girişli vize olup, Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz vizeden muafdir)
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
İsteğe bağlı seyahat sağlık güvence paketi
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
(Zorunlu) Otel şehir vergileri, tüm bahsisler, yerel karşılama, asistanlık ve zorunlu lokal rehberlik hizmetleri Bedeli 25 Euro

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayiciligini Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3* PREMIER INN DUBAI (INVESTMENT PARK) VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	599 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR

3*SUP. VOGO GRAND HOTEL DUBAI VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.11.2024	399 EUR	559 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 379 EUR 3 - 12 Yas 389 EUR
18.01.2025	599 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 389 EUR 3 - 12 Yas 589 EUR

4* FOUR POINTS BY SHERATON VB. (JUMEIRAH VILLAGE – PRODUCTION CITY) "JUMEIRAH PLAJINA, DUBAI MARINA MALL ALISVERİS MERKEZİNE VE METROYA ÜCRETSİZ SHUTT

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	629 EUR	809 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 599 EUR 3 - 12 Yas 609 EUR
18.11.2024	449 EUR	629 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 419 EUR 3 - 12 Yas 429 EUR

4* METROPOLİTAN HOTEL DUBAI VB. (BURJ EL ARAB VE SOUK MADİNAT JUMEIRAH BÖLGESİ) "DUBAI MALL, MALL OF EMİRATES VE JUMEIRAH BEACH 'A ÜCRETSİZ SHUTTLE S

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	679 EUR	879 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 629 EUR 3 - 12 Yas 649 EUR

18.11.2024

499 EUR

699 EUR

0 - 2 Yas 75 EUR
3 - 12 Yas 449 EUR
3 - 12 Yas 469 EUR**4*DLX. NH COLLECTION THE PALM VB. "PALMIYE ADASI / DENIZE 0 PLAJ OTELI" "UNLU THE WALK JBR ALISVERIS CADDESINE VE AQUAVENTURE SU PARKINA 2 KM"**

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	979 EUR	1.479 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 879 EUR 3 - 12 Yas 929 EUR
18.11.2024	799 EUR	1.299 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 699 EUR 3 - 12 Yas 749 EUR

5* ELITE BYBLOS VB. "MALL OF EMIRATES AVM-METROYA YURUME MESAFESI" "JUMEIRAH PLAJINA UCRETSİZ SHUTTLE SERVİS"

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	679 EUR	879 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 629 EUR 3 - 12 Yas 649 EUR
18.11.2024	499 EUR	699 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 449 EUR 3 - 12 Yas 469 EUR

5* HILTON DUBAI PALM JUMEIRAH VB. YARIM PANSİYON (DENİZ MANZARALI BALKONLU ODA) "PALMIYE ADASI / DENIZE 0 PLAJ OTELI" "MONARAIL METRO VE NAKHEEL MAL"

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.01.2025	1.379 EUR	2.179 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 1179 EUR 3 - 12 Yas 1279 EUR

ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kısıllık odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kısıllık odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.

- İc hat ucusu almadan tur ucusu saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat baglanti ucusunu acenteden bagimsiz farkli bir ürün saglayicidan aldiysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikligi oldugu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliginden dolayi olusabilecek maddi ve manevi kayiplari misafir turu satin aldiginda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
 - Hava yollari kurallari geregince; gidis-dönüs olarak satin alinmis ucak biletlerinin gidis ucusu kullanilmadigi takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
 - Ucaksiz olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanlari ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur baslangic noktasinda hazir bulunmasi gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanlari ile saglayacaklardir.
 - Tura katilim icin hava yollari kurallari dogrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimaninda hazir bulunmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptirmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptiran ancak ucaga binemeyen misafirlerin, ucusu gerceklestirememeleri durumundan acentemiz sorumlu degildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmalari icin gerekli olacak gidis-dönüs yeni ucak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
 - Tura istirak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulun/kaybolun/calinan esyalardan acentemiz sorumlu degildir. Unutulan esyalarin bulunma durumlarinda ülkeye ve/veya kisiye ulastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi ulastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.
 - Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber icin grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
 - Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
 - Bazı havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
 - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
 - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanamadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanilacak arac katilimci sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarına ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
 - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmis sayilirlar. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
 - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
 - Turlarimizda kullanilan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayısına göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsal Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarında Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
- Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

EK BILGILER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarın iadesi gercekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VİZE BILGİLERİ

Dubai vizesi Türkiye ile Birlesik Arap Emirlikleri devleti arasında yapilan vize kolayligi anlasmasi nedeniyle Türk vatandaşlarının en kolay aldigı vizeler arasında Dubai vizesi yer almaktadır. Dubai vizesi bir e-vizedir.

BULUSMA NOKTALARI

İSTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

19:55 - 19:55

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Stı Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangıbir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Stı Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Stı'na Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Stı Sorumlu Tutulamaz.

tatılmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STI.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060